



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# AKB Independent Advice ApS

Maltevangen 12, 2820 Gentofte

CVR-nr. 35 25 53 46

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Anders Kunze Bønding  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	AKB Independent Advice ApS Maltevangen 12 2820 Gentofte  CVR-nr.: 35 25 53 46 Hjemsted: Gentofte Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Anders Kunze Bønding, Direktør
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Associerede virksomheder</b>	NJ & AB Holding IvS, Holte Greystone Capital Partners A/S, København Ø Greystone Capital Partners Holding IvS, København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at yde finansiel rådgivning, investering i værdipapirer og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 371 t.kr. mod -71 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 456 t.kr. mod 106 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>371.164</b>	<b>-70.531</b>
Andre finansielle indtægter	214.443	185.118
Øvrige finansielle omkostninger	0	20.836
<b>Resultat før skat</b>	<b>585.607</b>	<b>135.423</b>
1 Skat af årets resultat	-129.294	-29.788
<b>Årets resultat</b>	<b>456.313</b>	<b>105.635</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	456.313	105.635
<b>Disponeret i alt</b>	<b>456.313</b>	<b>105.635</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	147.501	147.501
	Finansielle anlægsaktiver i alt	147.501	147.501
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>147.501</b>	<b>147.501</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	1.857.319	1.548.712
	Tilgodehavender i alt	1.857.319	1.548.712
	Likvide beholdninger	514.407	249.644
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.371.726</b>	<b>1.798.356</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.519.227</b>	<b>1.945.857</b>





## Balance 31. december

---

	2018	2017
Note	kr.	kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	2.270.181	1.813.868
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.350.181</b>	<b>1.893.868</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	19.294	4.788
Anden gæld	149.752	47.201
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	169.046	51.989
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>169.046</b>	<b>51.989</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.519.227</b>	<b>1.945.857</b>

## Noter

---

	2018 kr.	2017 kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	129.294	29.788
	<b>129.294</b>	<b>29.788</b>
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2018	147.502	100.301
Tilgang i årets løb	0	47.201
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>147.502</b>	<b>147.502</b>
Opskrivninger 1. januar 2018	-1	-1
<b>Nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-1</b>	<b>-1</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>147.501</b>	<b>147.501</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
NJ & AB Holding IvS, Holte	50 %	-27.475	-21.250
Greystone Capital Partners A/S, København Ø	25 %	196.000	-293.000
Greystone Capital Partners Holding IvS, København Ø	33,33 %	-29.434	-29.438

## Noter

---

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	1.813.868	1.708.233
Årets overførte overskud eller underskud	456.313	105.635
	<b>2.270.181</b>	<b>1.813.868</b>
